memoramus ut in ipsa festivitate sancti Angeli de mense magius deat nobis pro censo duo auri tari et decem massole de ciria, et in die Sanctu Iobis demus ad ipsum presbiter vel ad missum eius formata et chrisma et oleo sancto sicut meruerit. Quod scripsi eo Mirandus notarius (S).

+ Ego Romoaldus me subscripsi (S).

+ Ego Ademari me subscripsi (S).